
成績一覧

2025/02/21 競技会レベル 主催者 Buono Dog Training
ジャッジ

ピッレ・アンデション
Pirre Andersson 競技会責任者 矢野淳子　Junko Yano

NW1 開催地 加古川　On The Hill

総合順位 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 原川　明子 FUKU ラフコリー 100 0 2:34.96 25 0 0:29.71 25 0 0:29.09 25 0 1:15.44 25 0 0:20.72
2位 近藤　奈緒子 やんばる ミックス 100 0 3:30.15 25 0 0:07.95 25 0 0:38.32 25 0 2:20.00 25 0 0:23.88
3位 永岡  崇 鹿蔵 ミックス 100 0 5:00.19 25 0 0:16.42 25 0 1:02.87 25 0 1:47.15 25 0 1:53.75
4位 渡邉　実代 鞠 ゴールデンレトリバー 100 0 5:29.29 25 0 0:48.73 25 0 0:46.04 25 0 1:40.66 25 0 2:13.86
5位 島田　由紀子 らいむ ジャックラッセルテリア 75 0 4:20.60 25 0 0:08.10 25 0 0:57.87 0 0 2:20.00 25 0 0:54.63
6位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 75 0 4:25.55 25 0 0:37.68 0 0 2:20.00 25 0 0:37.42 25 0 0:50.45
7位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 0 5:40.68 25 0 0:27.95 0 0 2:20.00 25 0 1:26.54 25 0 1:26.19
8位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 1 4:38.26 25 0 0:12.41 25 0 1:24.39 0 0 2:20.00 25 1 0:41.46
9位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 75 2 4:50.86 25 0 0:11.63 0 2 2:20.00 25 0 1:19.40 25 0 0:59.83
10位 湊　頼代 むさし 柴犬 75 3 5:22.62 25 0 0:25.51 25 1 0:50.39 0 2 2:20.00 25 0 1:46.72
11位 安達　冬子 アリス ラブラドールレトリバー 75 3 6:44.02 25 0 0:31.96 0 0 2:20.00 25 2 2:12.12 25 1 1:39.94
12位 井上　美香 湊 柴犬 50 0 5:29.68 25 0 0:09.65 0 0 2:20.00 25 0 0:40.03 0 0 2:20.00
13位 木村　恵里花 シロ 柴犬 50 0 7:58.50 25 0 0:58.50 25 0 2:20.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00
14位 永岡　由美 富枝 ボーダーコリー 50 2 6:39.35 0 2 1:40.00 25 0 1:11.35 0 0 2:20.00 25 0 1:28.00
15位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 50 5 6:12.70 25 0 0:10.07 0 3 2:20.00 0 2 2:20.00 25 0 1:22.63
16位 伊藤　衣美子 らん ラブラドールレトリバー 50 5 6:58.19 25 0 0:45.04 25 0 1:33.15 0 2 2:20.00 0 3 2:20.00
17位 井崎　祐子 あずき トイプードル 25 2 8:28.40 0 2 1:40.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 2:08.40
18位 上原　麻紀　 太郎 ラブラドールレトリバー 25 4 7:47.84 25 0 0:47.84 0 2 2:20.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00
19位 伊藤　正 穂希 ラブラドールレトリバー 25 4 8:04.33 0 2 1:40.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 1:44.33
20位 中村　美幸 チロル ミックス 25 6 8:00.04 25 0 1:00.04 0 0 2:20.00 0 3 2:20.00 0 3 2:20.00
21位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 0 8 8:40.00 0 3 1:40.00 0 3 2:20.00 0 0 2:20.00 0 2 2:20.00



コンテナサーチ順位　Container 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 近藤　奈緒子 やんばる ミックス 100 0 3:30.15 25 0 0:07.95 25 0 0:38.32 25 0 2:20.00 25 0 0:23.88
2位 島田　由紀子 らいむ ジャックラッセルテリア 75 0 4:20.60 25 0 0:08.10 25 0 0:57.87 0 0 2:20.00 25 0 0:54.63
3位 井上　美香 湊 柴犬 50 0 5:29.68 25 0 0:09.65 0 0 2:20.00 25 0 0:40.03 0 0 2:20.00
4位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 50 5 6:12.70 25 0 0:10.07 0 3 2:20.00 0 2 2:20.00 25 0 1:22.63
5位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 75 2 4:50.86 25 0 0:11.63 0 2 2:20.00 25 0 1:19.40 25 0 0:59.83
6位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 1 4:38.26 25 0 0:12.41 25 0 1:24.39 0 0 2:20.00 25 1 0:41.46
7位 SSE 永岡  崇 鹿蔵 ミックス 100 0 5:00.19 25 0 0:16.42 25 0 1:02.87 25 0 1:47.15 25 0 1:53.75
8位 湊　頼代 むさし 柴犬 75 3 5:22.62 25 0 0:25.51 25 1 0:50.39 0 2 2:20.00 25 0 1:46.72
9位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 0 5:40.68 25 0 0:27.95 0 0 2:20.00 25 0 1:26.54 25 0 1:26.19
10位 SSE 原川　明子 FUKU ラフコリー 100 0 2:34.96 25 0 0:29.71 25 0 0:29.09 25 0 1:15.44 25 0 0:20.72
11位 安達　冬子 アリス ラブラドールレトリバー 75 3 6:44.02 25 0 0:31.96 0 0 2:20.00 25 2 2:12.12 25 1 1:39.94
12位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 75 0 4:25.55 25 0 0:37.68 0 0 2:20.00 25 0 0:37.42 25 0 0:50.45
13位 伊藤　衣美子 らん ラブラドールレトリバー 50 5 6:58.19 25 0 0:45.04 25 0 1:33.15 0 2 2:20.00 0 3 2:20.00
14位 上原　麻紀　 太郎 ラブラドールレトリバー 25 4 7:47.84 25 0 0:47.84 0 2 2:20.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00
15位 渡邉　実代 鞠 ゴールデンレトリバー 100 0 5:29.29 25 0 0:48.73 25 0 0:46.04 25 0 1:40.66 25 0 2:13.86
16位 木村　恵里花 シロ 柴犬 50 0 7:58.50 25 0 0:58.50 25 0 2:20.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00
17位 中村　美幸 チロル ミックス 25 6 8:00.04 25 0 1:00.04 0 0 2:20.00 0 3 2:20.00 0 3 2:20.00

18位
伊藤　正 穂希 ラブラドールレトリバー 25 4 8:04.33 0 2 1:40.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 1:44.33

井崎　祐子 あずき トイプードル 25 2 8:28.40 0 2 1:40.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 2:08.40

永岡　由美 富枝 ボーダーコリー 50 2 6:39.35 0 2 1:40.00 25 0 1:11.35 0 0 2:20.00 25 0 1:28.00
21位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 0 8 8:40.00 0 3 1:40.00 0 3 2:20.00 0 0 2:20.00 0 2 2:20.00

インテリアサーチ順位　 Interior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 原川　明子 FUKU ラフコリー 100 0 2:34.96 25 0 0:29.71 25 0 0:29.09 25 0 1:15.44 25 0 0:20.72
2位 近藤　奈緒子 やんばる ミックス 100 0 3:30.15 25 0 0:07.95 25 0 0:38.32 25 0 2:20.00 25 0 0:23.88
3位 渡邉　実代 鞠 ゴールデンレトリバー 100 0 5:29.29 25 0 0:48.73 25 0 0:46.04 25 0 1:40.66 25 0 2:13.86
4位 島田　由紀子 らいむ ジャックラッセルテリア 75 0 4:20.60 25 0 0:08.10 25 0 0:57.87 0 0 2:20.00 25 0 0:54.63
5位 永岡  崇 鹿蔵 ミックス 100 0 5:00.19 25 0 0:16.42 25 0 1:02.87 25 0 1:47.15 25 0 1:53.75
6位 永岡　由美 富枝 ボーダーコリー 50 2 6:39.35 0 2 1:40.00 25 0 1:11.35 0 0 2:20.00 25 0 1:28.00
7位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 1 4:38.26 25 0 0:12.41 25 0 1:24.39 0 0 2:20.00 25 1 0:41.46
8位 伊藤　衣美子 らん ラブラドールレトリバー 50 5 6:58.19 25 0 0:45.04 25 0 1:33.15 0 2 2:20.00 0 3 2:20.00
9位 木村　恵里花 シロ 柴犬 50 0 7:58.50 25 0 0:58.50 25 0 2:20.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00
10位 湊　頼代 むさし 柴犬 75 3 5:22.62 25 0 0:25.51 25 1 0:50.39 0 2 2:20.00 25 0 1:46.72

11位

中村　美幸 チロル ミックス 25 6 8:00.04 25 0 1:00.04 0 0 2:20.00 0 3 2:20.00 0 3 2:20.00

安達　冬子 アリス ラブラドールレトリバー 75 3 6:44.02 25 0 0:31.96 0 0 2:20.00 25 2 2:12.12 25 1 1:39.94

湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 75 0 4:25.55 25 0 0:37.68 0 0 2:20.00 25 0 0:37.42 25 0 0:50.45

井上　美香 湊 柴犬 50 0 5:29.68 25 0 0:09.65 0 0 2:20.00 25 0 0:40.03 0 0 2:20.00

森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 0 5:40.68 25 0 0:27.95 0 0 2:20.00 25 0 1:26.54 25 0 1:26.19

井崎　祐子 あずき トイプードル 25 2 8:28.40 0 2 1:40.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 2:08.40

17位
伊藤　正 穂希 ラブラドールレトリバー 25 4 8:04.33 0 2 1:40.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 1:44.33

上原　麻紀　 太郎 ラブラドールレトリバー 25 4 7:47.84 25 0 0:47.84 0 2 2:20.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00

長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 75 2 4:50.86 25 0 0:11.63 0 2 2:20.00 25 0 1:19.40 25 0 0:59.83

20位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 0 8 8:40.00 0 3 1:40.00 0 3 2:20.00 0 0 2:20.00 0 2 2:20.00

池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 50 5 6:12.70 25 0 0:10.07 0 3 2:20.00 0 2 2:20.00 25 0 1:22.63



エクステリアサーチ順位　 Exterior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 75 0 4:25.55 25 0 0:37.68 0 0 2:20.00 25 0 0:37.42 25 0 0:50.45
2位 井上　美香 湊 柴犬 50 0 5:29.68 25 0 0:09.65 0 0 2:20.00 25 0 0:40.03 0 0 2:20.00
3位 SSE 原川　明子 FUKU ラフコリー 100 0 2:34.96 25 0 0:29.71 25 0 0:29.09 25 0 1:15.44 25 0 0:20.72
4位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 75 2 4:50.86 25 0 0:11.63 0 2 2:20.00 25 0 1:19.40 25 0 0:59.83
5位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 0 5:40.68 25 0 0:27.95 0 0 2:20.00 25 0 1:26.54 25 0 1:26.19
6位 渡邉　実代 鞠 ゴールデンレトリバー 100 0 5:29.29 25 0 0:48.73 25 0 0:46.04 25 0 1:40.66 25 0 2:13.86
7位 永岡  崇 鹿蔵 ミックス 100 0 5:00.19 25 0 0:16.42 25 0 1:02.87 25 0 1:47.15 25 0 1:53.75
8位 近藤　奈緒子 やんばる ミックス 100 0 3:30.15 25 0 0:07.95 25 0 0:38.32 25 0 2:20.00 25 0 0:23.88
9位 安達　冬子 アリス ラブラドールレトリバー 75 3 6:44.02 25 0 0:31.96 0 0 2:20.00 25 2 2:12.12 25 1 1:39.94

10位

伊藤　正 穂希 ラブラドールレトリバー 25 4 8:04.33 0 2 1:40.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 1:44.33

鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 0 8 8:40.00 0 3 1:40.00 0 3 2:20.00 0 0 2:20.00 0 2 2:20.00

木村　恵里花 シロ 柴犬 50 0 7:58.50 25 0 0:58.50 25 0 2:20.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00

島田　由紀子 らいむ ジャックラッセルテリア 75 0 4:20.60 25 0 0:08.10 25 0 0:57.87 0 0 2:20.00 25 0 0:54.63

井崎　祐子 あずき トイプードル 25 2 8:28.40 0 2 1:40.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 2:08.40

永井　貴予美 匡 トイプードル 75 1 4:38.26 25 0 0:12.41 25 0 1:24.39 0 0 2:20.00 25 1 0:41.46

永岡　由美 富枝 ボーダーコリー 50 2 6:39.35 0 2 1:40.00 25 0 1:11.35 0 0 2:20.00 25 0 1:28.00

17位

伊藤　衣美子 らん ラブラドールレトリバー 50 5 6:58.19 25 0 0:45.04 25 0 1:33.15 0 2 2:20.00 0 3 2:20.00

上原　麻紀　 太郎 ラブラドールレトリバー 25 4 7:47.84 25 0 0:47.84 0 2 2:20.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00

湊　頼代 むさし 柴犬 75 3 5:22.62 25 0 0:25.51 25 1 0:50.39 0 2 2:20.00 25 0 1:46.72

池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 50 5 6:12.70 25 0 0:10.07 0 3 2:20.00 0 2 2:20.00 25 0 1:22.63
21位 中村　美幸 チロル ミックス 25 6 8:00.04 25 0 1:00.04 0 0 2:20.00 0 3 2:20.00 0 3 2:20.00

ヴィークルサーチ順位　 Vehicle 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 SSE 原川　明子 FUKU ラフコリー 100 0 2:34.96 25 0 0:29.71 25 0 0:29.09 25 0 1:15.44 25 0 0:20.72
2位 近藤　奈緒子 やんばる ミックス 100 0 3:30.15 25 0 0:07.95 25 0 0:38.32 25 0 2:20.00 25 0 0:23.88
3位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 75 0 4:25.55 25 0 0:37.68 0 0 2:20.00 25 0 0:37.42 25 0 0:50.45
4位 島田　由紀子 らいむ ジャックラッセルテリア 75 0 4:20.60 25 0 0:08.10 25 0 0:57.87 0 0 2:20.00 25 0 0:54.63
5位 SSE 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 75 2 4:50.86 25 0 0:11.63 0 2 2:20.00 25 0 1:19.40 25 0 0:59.83
6位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 50 5 6:12.70 25 0 0:10.07 0 3 2:20.00 0 2 2:20.00 25 0 1:22.63
7位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 0 5:40.68 25 0 0:27.95 0 0 2:20.00 25 0 1:26.54 25 0 1:26.19
8位 永岡　由美 富枝 ボーダーコリー 50 2 6:39.35 0 2 1:40.00 25 0 1:11.35 0 0 2:20.00 25 0 1:28.00
9位 伊藤　正 穂希 ラブラドールレトリバー 25 4 8:04.33 0 2 1:40.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 1:44.33
10位 湊　頼代 むさし 柴犬 75 3 5:22.62 25 0 0:25.51 25 1 0:50.39 0 2 2:20.00 25 0 1:46.72
11位 永岡  崇 鹿蔵 ミックス 100 0 5:00.19 25 0 0:16.42 25 0 1:02.87 25 0 1:47.15 25 0 1:53.75
12位 井崎　祐子 あずき トイプードル 25 2 8:28.40 0 2 1:40.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00 25 0 2:08.40
13位 渡邉　実代 鞠 ゴールデンレトリバー 100 0 5:29.29 25 0 0:48.73 25 0 0:46.04 25 0 1:40.66 25 0 2:13.86
14位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 1 4:38.26 25 0 0:12.41 25 0 1:24.39 0 0 2:20.00 25 1 0:41.46
15位 安達　冬子 アリス ラブラドールレトリバー 75 3 6:44.02 25 0 0:31.96 0 0 2:20.00 25 2 2:12.12 25 1 1:39.94

16位
井上　美香 湊 柴犬 50 0 5:29.68 25 0 0:09.65 0 0 2:20.00 25 0 0:40.03 0 0 2:20.00
上原　麻紀　 太郎 ラブラドールレトリバー 25 4 7:47.84 25 0 0:47.84 0 2 2:20.00 0 2 2:20.00 0 0 2:20.00
木村　恵里花 シロ 柴犬 50 0 7:58.50 25 0 0:58.50 25 0 2:20.00 0 0 2:20.00 0 0 2:20.00

19位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 0 8 8:40.00 0 3 1:40.00 0 3 2:20.00 0 0 2:20.00 0 2 2:20.00

20位 伊藤　衣美子 らん ラブラドールレトリバー 50 5 6:58.19 25 0 0:45.04 25 0 1:33.15 0 2 2:20.00 0 3 2:20.00
中村　美幸 チロル ミックス 25 6 8:00.04 25 0 1:00.04 0 0 2:20.00 0 3 2:20.00 0 3 2:20.00


